Directorio

Martha Ríos Manríquez Directora de la Revista **Julián Ferrer Guerra**Director de la Revista

Consejo Editorial de la Revista

Celina López Mateo, Universidad de Guanajuato Coordinadora Editorial

Yuridiana Rodríguez Ramírez, Universidad Politécnica de Guanajuato Coordinadora Editorial

Denise Gómez Hernández, Universidad Autónoma de Querétaro Coordinadora de Redacción

José Felipe Ojeda Hidalgo, Universidad Politécnica de Guanajuato Coordinador de Producción

Dolores Guadalupe Álvarez Orozco, Universidad Politécnica de Guanajuato Asistente de Redacción

Verónica Esperanza Ruiz Domínguez, Universidad Politécnica de Guanajuato Asistente Administrativa

Asistentes de editorial

Nayelli del Carmen Ramírez Segovia

Lizbeth Pérez Rendón